СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

14 октября  2013 г.            					                                 № 30

О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана
МО Войсковицкое сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, Положением  о публичных слушаниях на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 06.07.2006г. №70 (с посл. изменениями), Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.     Назначить публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
2. Установить:
2.1. Публичные слушания проводятся для каждого населенного пункта отдельно.
2.2. Дату, время  и место проведения публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение:
- 18.11.2013г. в 16.30 по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, ул. Молодежная, д.1 - МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта» (малый зал) для жителей деревни Карстолово, деревни Рябизи, деревни Тяглино;
- 18.11.2013г. в 17.45 по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, ул. Молодежная, д.1 МБУК - «Войсковицкий центр культуры и спорта» (малый зал) для жителей поселка Войсковицы;
- 19.11.2013г. в 17.00 по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.28 - МБОУ «Войсковицкая средняя общеобразовательная школа №2» (актовый зал) для жителей поселка Новый Учхоз.
3. Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний, а также приему, учету  и рассмотрению предложений и замечаний по проекту Генерального плана муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  возложить на рабочую комиссию:
 - Пивоварова В.Г., главу администрации Войсковицкого сельского поселения;
- Воронина Е.В., заместителя главы администрации Войсковицкого сельского поселения;
 - Исаеву К.А., специалиста второй категории   администрации Войсковицкого сельского поселения.
5. Рабочей комиссии организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта Генерального плана муниципального образования Войсковицкое сельское поселение в помещении администрации Войсковицкого сельского поселения по адресу: п. Войсковицы, пл. Манина, д.17 и на официальном сайте муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение.
6. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении проекта, а так же учета предложений и замечаний в проект  Генерального плана муниципального образования Войсковицкое сельское поселение:
Предложения и замечания по проекту Генерального плана муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  принимаются в письменной форме в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего решения с 9.00 до 12.30 и с 14.30 до 16.00 часов (кроме выходных и праздничных дней) по адресу: 188360, Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Войсковицы, пл.Манина, д. 17 – Администрация Войсковицкого сельского поселения.
7.  Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования			     	          Р.А. Алёхин